
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SUL

Protocolo: 2022000664311

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022
Objeto: Contratação de empresa para ministrar aulas em arteterapia. Os envelopes serão recebidos e abertos no dia
25/01/2022 às 09h, no setor de licitações, Rua Edmundo Lothário Kunrath, 221. Edital disponível no site
www.saojosedosul.rs.gov.br, Portal de Transparência. Informações: Prefeitura Municipal, fone: (51) 3614 8133 R: 220. São José
do Sul, 10/01/2022. Juliane M. Bender - Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2022000664313

EDITAL DE INSCRIÇÃO DE CADASTRO DE FORNECEDORES
O Prefeito Municipal de Seberi, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 34, § 1º da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, torna público aos interessados, que está realizando junto ao Setor de Licitações, na sede da
Prefeitura Municipal de Seberi, o cadastramento para novos fornecedores e atualizações para os já existentes. Adilson Adam
Balestrin-Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2022000664308

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 – OBJETO AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) RETROESCAVADEIRAS E 01 (UMA) PÁ CARREGADEIRA
COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, CONVÊNIOS 911619/2021, 921494/2021 E
917139/2021 E RECURSOS DO MUNICÍPIO DE TIO HUGO. Abertura: 21/01/2021, 09h15min Local: PORTAL DE COMPRAS
PÚBLICAS: www.portaldecompraspublicas.com.br . Maiores Informações 54 3338 9167/9168 www.tiohugo.rs.gov.br. Tio Hugo,
10 de Janeiro de 2022. GILSO PAZ - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2022000664315

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a publicação dos seguintes editais: Edital de Pregão Eletrônico
n° 001/2022 , através do Sistema de Registro de Preços pelo prazo de 12 meses. Objeto: fornecimento de óleo lubrificante.
Sessão Pública: 09h30min do dia 21 de janeiro de 2022. Edital de Pregão Eletrônico n° 002/2022 , através do Sistema de
Registro de Preços pelo prazo de 12 meses. Objeto : fornecimento de suprimentos de informática. Sessão Pública: 13h do dia
21 de janeiro de 2022. Editais disponíveis em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site
www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas 11 de janeiro de 2022.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2022000664324

Pregão Eletrônico nº 03/2022 : Aquisição de caçamba basculante instalada. Data de Abertura: 24/01/2022, às 09h;
Tomada de Preços nº 01/2022: Reforma de quadra esportiva em praça. Data de Abertura: 26/01/2022, às 09h;
Concorrência Pública nº 01/2022: Readequação de rotatória de trânsito. Data de Abertura: 24/02/2022, às 09h;
Chamamento Público nº 01/2022: Credenciamento para serviços de ressonâncias magnéticas e ultrassonografias; A partir do
dia 13/01/2022. Íntegra dos editais pelo site: www.vacaria.rs.gov.br , sessão do pregão pelo site www.pregaobanrisul.com.br
Informações pelo fone: 54 3231 6410.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

MUNICÍPIO DE VESPASIANO CORRÊA
Protocolo: 2022000664316

Edital 001/2022 – Tomada de Preço 001/2022: aquisição de 7.500 (sete mil e quinhentas) toneladas de brita. Abertura:
26/01/2022 às 14h . Retificação Edital 077/2021 – Pregão Presencial 017/2021: Contratação de empresa de prestação de
serviços terceirizados contínuos. Abertura: 20/01/2022 às 9h. Editais: www.vespasianocorrears.com.br . Informações: 51-
37558200. Tiago Manoel Ferreira Michelon, Prefeito.

Porto Alegre, Terça-feira, 11 de Janeiro de 2022 139Diário Oficial Nº 7


